1

证券代码：600336         证券简称：澳柯玛       编号：临 2020－005

澳柯玛股份有限公司七届二十一次董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    澳柯玛股份有限公司七届二十一次董事会于 2020 年 3 月 20 日召开，本次会议以通

讯方式通知、召开和表决，应参与表决董事 9人，实际参与表决董事 9人。本次会议由

公司董事长主持，符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

会议经审议，通过如下决议：

第一项、审议通过《关于全资子公司对外投资的议案》，9 票同意，0 票反对，0 票

弃权。

同意由公司全资子公司青岛澳柯玛企业发展服务有限公司（以下简称“澳柯玛企发

服务公司”）与青岛瑞源物业有限公司、自然人王青、张琳等共同出资设立合资公司，

公司名称为：青岛瑞源润泽物业有限公司（暂定名，具体以工商行政管理部门核准名称

为准）。具体如下：

青岛瑞源润泽物业有限公司（以下简称“合资公司”）注册资本 300 万元，其中：

澳柯玛企发服务公司出资人民币 102 万元，持有 34%股权；青岛瑞源物业有限公司出资

人民币 120 万元，持有 40%股权；自然人王青出资人民币 30 万元，持有 10%股权；自然

人张琳出资 48 万元，持有 16%股权。

上述出资中，首期出资 200 万元，由股东各方于合资公司领取营业执照后十日内，

根据出资比例实缴到位，剩余出资 100 万元在一年内实缴完成。该合资公司主要从事物

业管理，家政保洁服务，绿化工程施工，房屋租赁，房产中介服务等各种物业管理服务

（最终以营业执照核定范围为准）。

上述其他出资方青岛瑞源物业有限公司、王青以及张琳与本公司不存在关联关系，

本次交易不构成关联交易。

上述合资公司的设立有助于公司引进外部优质资源，提高信息产业园项目物业管理

与服务水平，有利于提升该项目物业价值。

第二项、审议通过《关于对全资子公司进行增资的议案》，9 票同意，0 票反对，0

票弃权。

2

同意对公司间接全资子公司澳柯玛（印尼）电器有限公司（PT AUCMA INDONESIA

ELECTRICAL，以下简称“印尼公司”）进行增资。具体如下：

1、印尼公司基本情况

印尼公司由公司全资子公司青岛澳柯玛商用电器有限公司（以下简称“商用电器公

司”）和青岛澳柯玛进出口有限公司（以下简称“进出口公司”），根据印度尼西亚有关

法律法规在雅加达市共同出资设立，主要从事在当地销售 AUCMA 品牌制冷产品业务。该

公司目前注册资本 25 亿印尼盾（约 125 万人民币），其中商用电器公司持股 90%，进出

口公司持股 10%，公司间接持有其 100%股权。

2、本次增资情况

将印尼公司注册资本由目前的 25 亿印尼盾（约 125 万人民币）增资到 100 亿印尼

盾（约 500 万人民币），由商用电器公司和进出口公司按其持股比例分别出资，其中商

用电器公司新增出资约 337.5 万人民币，进出口公司新增出资约 37.5 万人民币。

本次增资尚需履行政府有关部门审批备案程序。

第三项、审议通过《关于调整应收款项组合计提预期信用损失的议案》，9票同意，

0票反对，0票弃权。

具体详见公司同日发布的《澳柯玛股份有限公司关于调整应收款项组合计提预期信

用损失的公告》（公告编号：临 2020-007）。

第四项、审议通过《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，9票同

意，0票反对，0票弃权。

具体详见公司同日发布的《澳柯玛股份有限公司关于使用部分闲置募集资金暂时补

充流动资金的公告》（公告编号：临 2020-008）

特此公告。

澳柯玛股份有限公司

2020 年 3 月 21 日